
UCHWAŁA NR XI/108/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na przejęcie prawa użytkowania wieczystego działki nr 363 – AM-1 położonej 
w obrębie Morzyna wraz z prawem własności zabudowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września o komercjalizacji  i restrukturyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego ,,Polskie Koleje Państwowe” (Tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1311 z późn. zm.)  
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Tekst jedn. Dz. U. 
z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.), Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie prawa użytkowania wieczystego działki nr 363 o powierzchni 1,2624ha  
AM-1, położonej w obrębie Morzyna, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW numer WR1L/00042096/6, stanowiącej własność Skarbu Państwa od 
dotychczasowego użytkownika wieczystego – Spółki Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie na rzecz Gminy Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 8DEED0D6-234C-411D-9840-58B4C4D6C211. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka numer 363 położona w obrębie Morzyna stanowi własność Skarbu Państwa, natomiast w
chwili obecnej została oddane w użytkowanie wieczyste Spółce Polskie Koleje Państwowe Spółka
Akcyjna z siedzibą w Warszawie, al. Jerozolimskie nr 142A, wpisanymi do KRS 0000019193
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Warszawa XII Wydział Gospodarczy, REGON:
000 125 801-03772. Przejęcie prawa użytkowania wieczystego działki numer 363 przez Gminę
Wińsko zwiększy jej zasób nieruchomości. Przedmiotowa działka stanowi drogę śródpolną z której
korzystają mieszkańcy jako drogi dojazdowej do pól uprawnych.

Id: 8DEED0D6-234C-411D-9840-58B4C4D6C211. Podpisany Strona 1




